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Styrelsen for Brf Sanningen far harmed avge arsredovisning for réakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela
kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande mot erséttning och utan tidsbegransning. Bostadsratt
ar den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsréttshavare.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag, sé kallad dkta bostadsrattsforening.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2002-03-22. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2009-06-26
och foreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2020-06-04.

fastighetens vérdeér &r 1975.

Foreningens fastighet

Foreningen forvirvade fastigheten Stockholm Sanningen 1 och Stdndspersonen 1 i Stockholms kommun 2002. P&
fastigheten finns sex byggnader uppforda 1954 och ombyggda 1994 och 2016. Fastighetens adress ar
Rusthallarvigen 159-191 (udda nummer)

Foreningen har totalt 107 bostadsldgenheter varav 97 ar upplatna med bostadsrétt och 10 upplétna med hyresritt.
Total bostadsyta 6 867 kvm. I foreningen finns ocksa 16 st garageplatser, tvé forrad samt en overnattningsldgenhet
for uthyrning till medlemmar.

Marken uppliaten med tomtrittsavtal:
Foreningen dger inte marken utan hyr den av Stockholms kommun via tomtratt. Avtalet stracker sig till
2023-03-31. Nytt avtal trader i kraft 2023-04-01 och stracker dig till och med 2027-03-31.

Ligenhetsfordelning

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok
Ost 28st 62st Tst Ist
Forsikring

Foreningen ar fullvardesforsédkrad i Bostadsritternas Fastighetsforsakring. I avtalet ingar ansvarsforsikring for
styrelsen.
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Yttre underhallsfond

For att sdkerstidlla underhéllet pa foreningens fastighet gors arligen avséttningar till foreningens "fond for yttre
underhall" Detta sker antingen enligt féreningens underhéllsplan eller enligt stadgarna. Avséttningen sker genom
omforing av fritt eget kapital till bundet eget kapital.

Forvaltning:

Teknisk forvaltning Cura Center AB
Ekonomisk forvaltning Princip Redovisning AB
Mark, tak och snéréjning Qvalitet Haninge AB

Tidigare gjorda underhdlls- och investeringsatgarder.

Ny undercentral, Rusthéllarvigen 169 och 187 2013
6 nya garage 2014
Stamspolning 2015
Inventering av kéllarforraden 2016
Ombyggnad av en lokal till lagenhet 2016
Drénering av hus Rusthéllarvigen 159-163 och baksidan av R-vigen 171-181 2017
Installation av nédbelysning och branddoérrar i alla kéllarutrymmena 2017
Renovering och malning av garageportar i R-vigen 187-191 2018
Renovering av takutskott, vindskivor samt takens sékerhetsanordningar 2018
Rensning och justering av virmesystemet 2018
Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) 2018
Drinering av R-vdgen 187-191 och framsidan av R-vigen 171-181 2019
Nya avfallsbehallare for komposterbart- och restavfall 2019
Borttagning av sopnedkast 2019
Avloppsspolning i alla hus samt lagning av stammen pa R-vigen 165 2019
Energideklaration 2020
Fonsterrenovering, pausad pa grund av pandemin 2020
Trapphusrenoveringen slutfért med nya ldgenhets-, killar- och entrédorrar,

postboxar och porttelefoner samt mélning av vaggar och tak 2020
Alla foreningens hus fardigdranerade 2020
Fasadrenovering slutforts i Rusthéllarviagen 159-163 och 171-181 2020
Renovering av garageportar i hus 159-181 2020
Fasadrenovering i hus Rusthallarvigen 165-169 2021
Fyra skyddsrum har gjorts i ordning p& Rusthéllarvigen 159, 169, 173, 179 2021
Pagiende fonsterrenovering 2021
Blomrabatterna kring husen har fornyats 2021
Installation av ny grovtvittmaskin i tvattstugan 2021

Foreningen har sitt sate i Bagarmossen.

Vésentliga hdndelser under rikenskapsaret

Sista delarna av fasadrenoveringen, den sa kallade lastkajen, kéllartrapporna samt muren och ingéngen till garden
mellan Rusthéllarvigen 169 och 171 har genomforts.
Det har gjorts en radonmétning i foreningens hus. Ingen ldgenhet hade for hoga varden.
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Tvittstugan har fatt helt ny maskinpark.

Skyddsrummen i Rusthéllarvigen 187, 189 och 191 har statusinspekterats av MSB och star i tur att goras i
ordning.

Renovering av fonster har fortsatt och beridknas slutféras under 2023.

Lampor och trdplanken pa baksidan av Rusthéllarvigen 167-169 har fornyats.

Skador i trapphus som uppkommit i samband med renovering av trapphus och fasadrenovering har lagats.
Ett nytt avtal om bredband har knutits med Stockholms stadsnit

Styrelsen har givit ut 4 nyhetsbrev till medlemmarna. Nya medlemmar har fatt ett vilkomstbrev om hur det
fungerar att vara bostadsréttshavare i foreningen.

Tva gemensamma stdddagar ordnades i april och i oktober. Ett 6ppet medlemsmote anordnades for att diskutera
forenigens ekonomi.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar var vid arets borjan 130 och vid érets slut 128. Under aret har 7 dverlatelser skett. Foreningen

har vialkomnat 10 nya medlemmar. Styrelsen har godkéint tva andrahandsuthyrningar.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimman den 2022-06-09 haft foljande sammanséttning:

Ledaméoter: Suppleant:

Per Westman (ordforande) Petra Wetterholm
Marja Seilola (sekreterare) Sandra Englund
Jonas Ostgren Stefan Larsson
Anna Johansson (vice ordférande)

Ella Rudfeldt

Kevin Conrad

Revisor:
Fredrik Dellstrém
Stromson Revisionsbyrd KB

Fortroendevald revisorssuppleant
Lena Gemzell och Gustav Wettwrmark

Valberedning
Hanna Grandin
Charlotte Conrad (sammankallande)

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 18 protokollférda styrelseméten.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras koparen en Overlatelseavgift pa 2,5% av ett prisbasbelopp. Pantnoteringsavgift
pa 1% av ett prisbasbasbelopp debiteras pantsittaren.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 6 168 6171 6 194 6179
Resultat efter finansiella poster -503 -2 452 -12 181 -18 922
Soliditet (%) 37,0 37,4 40,4 51,8
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse-
insatser avgift
Belopp vid arets ingang 54 028 884 17 749 462
Disposition av féregadende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 54 028 884 17 749 462

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rakning Overfores

Fond for
yttre Balanserat
underhall resultat

1780000 -37 261 397

334881 -2786770

2114 881 -40 048 167

-40 048 167
-503 122
-40 551 289

437 457

0

-40 988 746
-40 551 289

Arets
resultat

-2 451 889

2451 889
-503 121
-503 121

4(11)

Totalt
33 845 060

0
-503 121
33 341 939

Foéreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintédkter, lagerforandringar m. m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa roérelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga férvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

(o206, IF >N éV)
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2022-01-01
-2022-12-31

6 167 600
39493
6 207 093

-4 665 556
-258 573
-122 834
-981 725

-6 028 688

178 405

21
-681 549
-681 528
-503 123

-503 123

-503 122

5(11)

2021-01-01
-2021-12-31

6 171 049
0
6171 049

-6 642 459
-267 830
-123 254
-981 725

-8 015 268

-1 844 219

0

-607 670
-607 670
-2 451 889

-2 451 889

-2 451 889
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsaittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2022-12-31

86 154 570
86 154 570

86 154 570

1107 604
19 801
99 000
1226 405

2659 140
2659 140
3 885 545

90 040 115

6 (11)

2021-12-31

87 136 295
87 136 295

87 136 295

1083 595
12 633
88 875
1185103

2172403
2172 403
3 357 506

90 493 801
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Balansrakning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 71778 346 71778 346
Fond for yttre underhall 2114 881 1780 000
Summa bundet eget kapital 73 893 227 73 558 346
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -40 048 167 -37 261 397
Arets resultat -503 122 -2 451 889
Summa fritt eget kapital -40 551 289 -39 713 286
Summa eget kapital 33 341 938 33 845 060
Langfristiga skulder 8

Ovriga skulder till kreditinstitut 47 200 000 47 460 000
Summa langfristiga skulder 47 200 000 47 460 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 7 300 000 7 300 000
Leverantdrsskulder 431 827 274 640
Skatteskulder 23632 5292
Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter 1742718 1 608 809
Summa kortfristiga skulder 9498 177 9188 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 90 040 115 90 493 801
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar

8 (11)

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foéretag.

Forenklingsregeln géllande periodisering av dterkommande kostnader tillampas.

Klassificering av skulder till kreditinstitut

Lan som forfaller till betalning nastkommande rakenskapsar (2023) redovisas som kortfristiga.
Styrelsen har for avsikt att férlanga samtliga lan som forfaller under nastkommande rakenskapsar.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnad
Fastighetsforbattringar

Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader
Hyresintakter bostader

Avqift fér andrahandsuthyrning
Hyresintakter for garage
Ovriga intakter

Hyresintakter forrad
Overnattningslagenhet

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel enl avtal
Fastighetsskotsel utbver avtal
Tradgardsskotsel
Sndrdjning/sandning
Stadning grundavtal
Klottersanering

Dranering

Reparation/underhall hyreslagenhet
Reparation/underhall gemensamma utrymmen

Tvattstuga
Skyddsrum
Doérrar/ lassystem
El

Fjarrvarme
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Procent per ar

0,83
2,0-10

2022

5259 590
734 853
3220

125 920
56 012
1200

26 300

6 207 095

2022

87 500
31749
182 280
84 844
137 378
12412
0

24 579
242 424
434 416
0
71905
214 456
1184 513

Antal ar

115
50-10

2021

5258 400
741 996
10 297
125 920
12 236
1200
21000

6 171 049

2021

87 500
16 848
258 555
96 846
129 232
4815
9781
48 133
34 541
110 731
180 134
62 511
139 525
1198 587
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Vatten 226 005
Renhallning 54 040
Fastighetsforsakring 167 709
Tomtrattsavgald 401 000
Internet/bredband/TV 128 806
Ovriga kostnader 274 817
Kommunal fastighetsavgift/skatt 180 723
Fasad 437 850
Renhallningsinstallationer 0
Stamspolning 3 304
Container 82 846

4 665 556

9 (11)

219 944
50 561
169 621
292 000
129 727
80618
162 383
3073 211
-7 819

3 094

91 380

6 642 459

Foregaende ars kostnad for tomtrattsavgalden uppgick till 396 000. Ett periodiseringsfel gor att det visar

mindre i bokforingen.

Not 4 Ovriga férvaltningskostnader

2022
Ekonomisk forvaltning 139 569
Tele- och datakommunikation 15452
Porto 7140
Bankkostnader 7 698
Ovriga férvaltningskostnader 53 473
Revisionskostnader 27 191
Konsultarvoden 0
Medlems-och féreningsavgifter 8 050
258 573
Not 5 Personalkostnader

2022
Styrelsearvode 99 600
Lagstadgade sociala avgifter 23234
122 834

Not 6 Byggnader och Mark
2022
Ingaende anskaffningsvarden 98 237 900
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 98 237 900
Ingaende avskrivningar -11 101 605
Arets avskrivningar -981 725
Utgaende ackumulerade avskrivningar -12 083 330
Utgaende redovisat varde 86 154 570
Taxeringsvarden byggnader 89 797 000
Taxeringsvarden mark 56 022 000
145 819 000
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2021

138 875
16 772
6 650
7088
54 792
28 513
7 200

7 940
267 830

2021

100 000
23254
123 254

2021

98 237 900
98 237 900

-10 119 880
-981 725
-11 101 605

87 136 295
66 627 000

45 000 000
111 627 000
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Tomtrattsinnehav.

Not 7 Rantekostnader

2022 2021
Rantekostnader for langfristiga skulder 681 474 607 670
681474 607 670

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Lan som forfaller till betalning ndstkommande rakenskapsar (2023) redovisas som kortfristiga.
Styrelsen har for avsikt att forlanga samtliga lan som forfaller under ndstkommande rakenskapsar.
Styrelsen beraknar att amortera 260 000 kr under nastkommande rakenskapsar.

2022-12-31 2021-12-31
Stadshypotek 1,16% villkorsandring 2024-12-01 7 680 000 7 760 000
Stadshypotek 0,95% villkorsandring 2024-03-30 4 500 000 4 500 000
Stadshypotek 0,98% villkorséndring 2024-12-01 6 650 000 6 720 000
Stadshypotek 0,98% villkorsédndring 2024-12-01 6 650 000 6 720 000
Stadshypotek 0,90% villkorséandring 2024-09-01 4 000 000 4 000 000
Stadshypotek 0,94% villkorsandring 2024-10-30 5310 000 5310 000
Stadshypotek 0,95% villkorsandring 2023-10-30 4 000 000 4 000 000
Stadshypotek 1,15% villkorsandring 2024-12-30 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek 0,95% villkorsandring 2023-10-30 3 000 000 3 000 000
Stadshypotek 0,95% villkorséandring 2023-09-01 3910 000 3 950 000
Stadshypotek 3,40% villkorsandring 2023-02-09 3 000 000 3 000 000
Stadshypotek 3,75% villkorsandring 2022-01-14 500 000 500 000
Stadshypotek 3,40% villkorsandring 2023-02-02 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek 3,40% villkorsandring 2023-02-24 1 300 000 1 300 000

54 500 000 54 760 000

Not for stallda sakerheter K2

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 89 280 114 89 280 114

89 280 114 89 280 114

[ v | BytN1Qtfn-SJFV1mtf2




Brf Sanningen 11 (11)
Org.nr 769608-1913

Resultat- och balansrakningen kommer att forelaggas pa arsstamma for faststallelse.

Bagarmossen 2023
Per Westman Jonas Ostgren
ordforande
Ella Rudfeldt Marja Seilola
Anna Johansson Kevin Conrad
Min revisionsberattelse har lamnats 2023
Fredrik Dellstrém Lena Gemzell Gustaf Wettermark
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor

Stromson Revisionsbyra KB
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